加　入　願　い

今般、事業経営の許可を賜り運輸開始をいたしましたが、今後同業者として業界の秩序、関係法規、申し合わせ等を遵守し、業界の発展に寄与いたしたいと存じますので、貴団体に御加入の件、ご配慮賜りたくお願い申し上げます。

令和　　年　　月　　日
住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

埼玉県トラック協会　　　    　 　　　支部
　　　　　　支部長　　　　　　　　　   殿

[bookmark: _GoBack]
上記のとおり加入申し込みに接しましたので、入会の件、宜しく御取り計らい願います。
令和　　年　　月　　日
支部長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般社団法人埼玉県トラック協会長　殿